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Yıldıray Oğur'un "kullanışlı aptal" alınganlığı

Yazar Yıldıray Oğur, gazeteci Kutlu Esendemir'in kendisine sosyal medya hesabı
üzerinden hakaret ettiği gerekçesiyle şikayetçi oldu.

Türk basın tarihinde eşine nadir rastlanan bir dava görülüyor.

Yazar Yıldıray Oğur, gazeteci Kutlu Esendemir'in kendisine sosyal medya hesabı üzerinden hakaret ettiği gerekçesiyle
şikayetçi oldu. Oğur'un şikayetinin ardından Esendemir hakkında ceza davası açıldı.

Davaya konu olan paylaşımlar da şikayet dilekçesi de dikkat çekici. Biz en başından, Oğur'un avukatının verdiği dilekçeden
başlayalım...

Yıldıray Oğur'un avukatı Gülçin Avşar verdiği dilekçede Yıldıray Oğur için şunları söyledi:

"Müvekkilim tüm Türkiye tarafından tanınan, 2007 yılından beri basın yayın camiası içinde yer alan 'Akil İnsanlar
Heyeti'nde bulunan, Türkiye Gazetesi'nde düzenli olarak köşe yazıları yazan, haber kanallarınca ve kamuoyu tarafından
sürekli olarak görüşlerine başvurulan saygın bir gazeteci, yorumcu ve entelektüeldir."

Avukat Avşar, gazeteci Kutlu Esendemir için ise, "son olarak FETÖ/PDY'ye yakın olduğu gerekçesiyle kapatılan Karşı
gazetesinde çalışmıştır" dedi.
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TARAF GEÇMİŞİ SAKLANMAYA ÇALIŞILDI

Oğur'un avukatı Avşar'ın dilekçesinde atladığı birkaç husus vardı... 

İlki, Karşı gazetesi "FETÖ'ye yakınlık" nedeniyle kapanmadı. Gazetenin patronu, mali olarak devam edemeyeceğini belirterek
yayını sonlandırdı. Karşı gazetesine yönelik açılan davada yargılanan Kutlu Esendemir de beraat etti.

Gelelim ikinci hususa... Kutlu Esendemir için "FETÖ'nün yayın organında çalıştı" suçlaması yapan Avşar, Yıldıray Oğur
geçmişini özenle saklıyor.

Öyle ya, Ergenekon, Balyoz ve Odatv kumpasları kurulurken Yıldıray Oğur, FETÖ'nün kapatılan yayın organı Taraf'ta
yöneticiydi. O kumpasların medya ayağındaki öncü kuvvet olan Taraf'ın yayın çizgisini belirleyenlerdendi. Hatta,
unutturmaya çalışır ama Balyoz yalanına dair atılan ilk haberin altında imzası da vardı. 

OĞUR KENDİSİ İÇİN “KULLANIŞLI APTAL” DEMİŞTİ

Yıldıray Oğur, Kutlu Esendemir'in "Taraf gazetesinin kullanışlı aptalı: Yıldıray Oğur" tweet'inde, kendisine hakaret edildiğini
ileri sürdü. 

Gelin görün ki... 

Oğur, 18 Aralık 2013'te Türkiye gazetesinde kaleme aldığı yazıda, "Bu iki günde olan bitene hâlâ ‘bağımsız yargı kararları’,
‘yolsuzluklar soruşturulmasın mı’ diyen kullanışlı aptalların çaresi zaman. Az kullanılmış bir aptal olarak onlara acil
feraset dilemekten başka elimden bir şey gelmez" demişti. 

Oğur, sadece bu yazıyla kalmadı. "Kullanışlı Aptal" sözünü bizzat kendisi için kullandığı belirterek 5 Şubat 2014'teki
yazısında da "Hatırlatırım, çalıştığım yıllarda Taraf'ın yayınladığı Kafes Planı haberinin sonradan düzmece olduğunun
ortaya çıktığını yazdığım yazıda kendi öz eleştirimi verirken 'Kullanışlı Aptal' sözünü bizzat kendim için kullandım. Aynı
sözü bana karşı hakaret olarak kullanmak gibi 'buluş'lara tevessül edenlerin 'kullanışsız kurnazlıkları' insanda cevap
verme isteği bile uyandırmıyor o yüzden" ifadelerini kullandı. 

Yani...

Bu yazıları kaleme alan, bizzat kendisi için "kullanışlı aptal" diyen Oğur niyeyse, Kutlu Esendemir'in bunu hatırlatan
paylaşımına hakaret davası açtı.

ESENDEMİR “TANIMIN ÖTESİNE” GEÇMİŞ

Oğur’un avukatı buradaki çelişkiyi fark etmiş olacak ki dilekçesinde; “Şüpheli, müvekkilimin 'kullanışlı aptallık' tanımını
kullanarak yazmış olduğu 18.12.2013 tarihili yazısının ardından, tanımın ötesine geçerek, bilerek ve isteyerek
müvekkilime yönelik 'kullanışlı' ve/veya 'aptal' kelimelerini hakaret kastıyla defalarca kullanmıştır” dedi.

Oğur'un avukatı, Yıldıray Oğur'un saygın bir gazeteci, yorumcu ve entelektüel olduğunu ileri sürerek "Tüm Türkiye'de
tanınan ve sevilen müvekkile yönelik şüphelinin kullandığı ağır hakaretin kendisinde yaratmış olduğu elemin telafisi
mümkün değildir" diyerek Esendemir'in cezalandırılmasını istedi.

“’AZ’ SIFATINI KULLANMADIĞI İÇİN OLSA GEREK…”

Kutlu Esendemir’in avukatı Aslı Kazan ise Odatv’ye yaptığı açıklamada; “’Az’ sıfatını kullanmadığı için olsa gerek
müvekkilimizin hakaret suçunu işlediği iddia ediliyor. Tanımın ötesine geçmiş. ‘Az’ı eklememiş” dedi.

Avukat Kazan şu ifadeleri kullandı:

“Yıldıray Oğur vekili şikayet dilekçesinde ‘gerçeğe aykırı bu ifadeleri müvekkilime karşı defalarca kolayca kullanabilmiştir’
diyor. Yıldıray Oğur’a yönelik ‘kullanışlı aptal’ ifadesini kullandığı İçin müvekkilim Kutlu Esendemir hakkında suç
duyurusunda bulunmuşlar.

Biz, gerçeğe aykırı olduğu iddia edilen isnadın gerçek olduğunu ispat edebileceğimizi iddia ediyoruz. Bu davada TCK madde
127 uyarınca ispat hakkımızı kullanmayı talep edeceğimizi belirtiyoruz.

‘Kullanışlı aptal’ denilmek suretiyle isnat olunan fiil hakarettir. Müşteki bu ifadeyi kendi kendisi için 18 Aralık 2013 günlü
yazısında kullanmıştır dolayısıyla kamuoyunda kullanışlı aptal olarak tanınmasına kendi fiiliyle kendisi neden olmuştur.
Sonrasında kendisine ait bu ifadeyi kullananlar hakkında suç duyurusunda bulunması olacak şey değildir.”
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